[image: image1.png]NABALL PECITY B/KMH MPE3VAEHNEH
YKA3E

YKAB
MPE3UAEHTA NYBALLCKOW PECIYB/TUKIN

О внесении изменений в Указ Президента
Чувашской Республики от 2 сентября 2009 г. № 56

В соответствии со статьей 73 Конституции Чувашской Республики
п о с т а н о в л я ю:

1. В частичное изменение Указа Президента Чувашской Республики от 2 сентября 2009 г. № 56 «О Координационном совете при Президенте Чувашской Республики по противодействию коррупции» (в редакции указов Президента Чувашской Республики от 5 ноября 2009 г. № 77, от 20 января 2010 г. № 6, от 2 марта 2010 г. № 24, от 26 марта 2010 г. № 30, от
9 июня 2010 г. № 73, от 16 августа 2010 г. № 95, от 28 сентября 2010 г.
№ 140) вывести из состава Координационного совета при Президенте Чувашской Республики по противодействию коррупции (приложение № 2) Яковлева С.П. и ввести:

Таланцеву Г.П.
	–
	начальника Управления государственной гражданской службы и кадров Администрации Президента Чувашской Республики (ответственный секретарь Координационного совета)

Семенову И.В.
	–
	заместителя Руководителя Администрации Президента Чувашской Республики – начальника Государственно-правового управления Президента Чувашской Республики.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

           Президент

Чувашской Республики

        М.Игнатьев

г. Чебоксары

3 декабря 2010 года

№ 174